-..d&'
PREFETTURA MUNICIPAL DE lecuenÃo

PORTARIA N" 272, DE 01 DE MARÇO DE 2021.

EXONIERA MCAELI BRAZ LIMA
ASsESSoRA DE sncnerÁnro - cc4 -
DA SECRETARIA MT]MCIPAL DE

SAUDE.

O pREFEITO MUMCIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

aÍibúções que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERAI{DO o memorando do Gabinete do Prefeito;

RESOLVE:

Art. 10. Exonerar a Sf. Nicaeli Braz Lima do cargo de Assessora de

Secretário - CC4, matrícula n'56765-5, da Secretaria Municipal de Saúde, no dia 01 de

março de202l.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, ao primeiro (1') dia do mês de março do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel T Gonzalez

Prefeito unicipal

Registre-se e

DSA/